- 1 -

桂中医大职改〔2020〕27 号

学校各单位、部门：

经各基层单位推荐，学校教育系列各高级专业技术资格评委

会评审通过，并经学校职称改革工作领导小组批准，同意卓少元

等 20 位同志取得高等学校教师系列教授专业技术资格；同意姜枫

等 3 位同志取得自然科学研究系列研究员专业技术资格；同意宁

小清同志取得实验系列正高级实验师专业技术资格；同意陈永欣

等 20 位同志取得高等学校教师系列副教授专业技术资格；同意黄

鼎等 2 位同志取得自然科学研究系列副研究员专业技术资格；同

- 2 -

意杨亚玲同志取得社会科学研究系列副研究员专业技术资格；同

意田歌等 3 位同志取得实验系列高级实验师专业技术资格。以上

50 位同志取得专业技术资格的时间从 2020 年 12 月算起。现将名

单公布如下：

一、高等学校教师系列教授专业技术资格（20人）

卓少元   张璐砾   黄龙坚   莫雪妮   郭超峰   韩叶芬

祁  文   唐友明   冯  原   李  海   刘  锐   傅  鹏

周  蓓   林  宁   钟益宁   郝二伟   王碧艳   甘昕艳

郭彩星   韦  健

二、自然科学研究系列研究员专业技术资格（3人）

姜  枫   杨庆利   姚绍嫦

三、实验系列正高级实验师专业技术资格（1人）

宁小清

四、高等学校教师系列副教授专业技术资格（20人）

陈永欣   刘  鹏   杨雪捷   郭亚蕾   余伟波   张青槐

孙雪莲   汪国翔   范小婷   蒋凌飞   黄  安   李睿琳

钟海艺   廖夏云   谢文佩   涂冬萍   丘大为   徐明江

龙春莉   李朝晖

五、自然科学研究系列副研究员专业技术资格（2人）

黄  鼎   袁清霞

- 3 -

六、社会科学研究系列副研究员专业技术资格（1人）

杨亚玲

七、实验系列高级实验师专业技术资格（3人）

田  歌   邓  刚   韦  威

广西中医药大学

职称改革工作领导小组办公室

2020 年 12 月 22 日

广西中医药大学校长办公室               2020年 12月 22日印发